
UCHWAŁA NR 195/632/2018 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 194/631/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 21 czerwca 
2018 roku w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 i 1000) Zarząd  Powiatu  Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 194/631/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Tczewie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: F7CE19E7-96C3-4412-8470-630A31F4B012. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21 czerwca 2018 roku Zarząd Powiatu Tczewskiego przyjął uchwałę w sprawie ogłoszenia
konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Tczewie. W przyjętej
uchwale powołano się na Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w
sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej. Rozporządzenie to jest aktem obowiązującym, jednak obecnie tylko w stosunku do
niektórych szkół i placówek. Do szkół i placówek, które działają w oparciu o przepisy ustawy z dnia 14
grudnia 2014 r. Prawo oświatowe zastosowanie ma Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. W związku z tym uchwalę z dnia 21 czerwca
2018 roku należało uchylić.

Id: F7CE19E7-96C3-4412-8470-630A31F4B012. Uchwalony Strona 1




